RAW SPACE

ALFOMBRAS. RUGS
design by Borja Garcla

Composicioén fibras. Fibre composition:

Yute + lana.
Jute + wool.

@ Reverso. Back:
Algodon. Cotton.

Peso total aprox. Total aprox. weight:
2,5 Kg/m?/ 0.51 Ibs/ft?

@ Altura total aprox. Total aprox. height:
20 mm / 0.78"

Técnica de fabricacién. Manufacturing technique:
Telar manual. Hand loom.

Disponible en medidas especiales.
Custom sizes are available.

Por favor, consulte las instrucciones de limpieza especificas del producto.

Please, consult the specific cleanning instructions of the product.

@ Certificaciones. Certifications:

tindis == G

240
71

170
57

170x240 cm / 5'7"x7'11”

(9,5Kg /20.9 Ibs
590,04 m? / 155 ¢

Colores disponibles. Available colours.

PREMIO
ADCV 2017
ORO

300
910

200
67
200x300 cm / 6'7"x910”

(Y14 Kg / 30.8 Ibs
90,06 m*/ 2.12 ft}

White

Pink Blue

WWW.gan-rugs.com



